95. Freundschaftsschiessen Junqg gegen Alt 2010

SG Morschach - FSG Burg-Schwyz - MSV Brunnen-Ingenbohl

Total 42 Teilnehmer 12 FSG Morschach Es teilt der Jahrgang 1967
11 FSG Burg-Schwyz
19 MSV Brunnen
Durchschnitt der "Alten" 70.810 Punkte
Durchschnitt der "Jungen" 67.714 Punkte
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Die Sieger
Patrick Suter, Pius Suter, Bruno Pfyl (v.l.n.r.)

Recht herzliche Gratulation, Patrick, Pius und Bruno, zu euren
tollen Resultaten !




Rangliste der "Alten" Gesamtrangliste

Rang Name /Vorname

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

Pfyl Bruno
Betschart Reinold
Suter Markus
Betschart Adalbert
Schelbert Sepp
Steiner Elisabeth
Schibig Karl
Steiner Karl

Etter Pius

Reichlin Oskar
Steiner Markus
Hofstetter Jirg
Betschart Hans
Imhof Paul

Merz Peter
Schuler Alfred
Betschart Franz
Niederberger Daniel
Marty Walter
Betschart Martin

Schmid Maurus

JG

49
55
60
59
60
49
24
47
52
52
57
58
49
52
47
55
61
67
31
58

55

Pkt.

78

76

75

75

75

74

74

73

73

73

72

72

72

72

70

69

66

66

64

63

55

Streich-
schiisse

18
18
17
16
15
16
15
15
15
13
16
15
14
14
14
8
11
11
11

11

Sektion

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

SG Morschach



Rangliste der "Jungen"

Rang Name /Vorname

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Suter Patrick

Betschart Cony
Steiner Roger
Suter Pius
Beeler Nicole
Steiner Martin
Auf der Maur Armin
Betschart Paul
Deck Werner
Schilter Patrick
Steiner Bruno
Hofstetter Bettina
Inglin Michael
Bissig Bruno
Fassler Ralf
Stossel Daniel
Schmid Andreas
Schmid David
Deck Daniel
Stossel Marco

Schmid Melk

JG

93
82
88
91
80
90
84
70
70
85
87
90
84
91
93
93
85
88
91
91

90

Pkt.

78

76

74

74

73

73

72

71

71

70

70

69

69

65

63

62

61

61

61

59

50

Streich-
schisse

17
15

16

17
14
16
15
14

12

15
14
13
12
13
11
10

10

Bester Jungschutze mit dem Sturmgewehr

Rang Name /Vorname

1.

Suter Pius

JG

91

Pkt.

74

Streich-
schiisse

7

Sektion

MSV Brunnen-

Ingenbohl

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

SG Morschach

SG Morschach

FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

Sektion

FSG Burg-Schwyz



